
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Zarządzenie nr 37/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 27 czerwca 2022 roku 
 
w sprawie powołania Komisji doktoranckich 
do rozpoznawania wniosków o przyznanie  
stypendium doktoranckiego i projakościowego 
dla uczestników studiów doktoranckich 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
w roku akademickim 2021/2022 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkol-
nictwie wyższym i nauce, zarządzam co następuje:  
 

§1 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia powołuję Komisje doktoranckie  
do rozpoznawania wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego i projakościo-
wego dla uczestników studiów doktoranckich w Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku w roku akademickim 2021/2022 w składzie: 
 

1. Komisja Wydziału Instrumentalnego: 
1) dr Maciej Gański, 
2) prof. dr hab. Wojciech Szlachcikowski, 
3) dr hab. Paweł Zagańczyk, 
4) Daniel Ziomko – uczestnik studiów doktoranckich. 
 

2. Komisja Wydziału Dyrygentury Chóralnej, Muzyki Kościelnej, Edukacji 
Artystycznej, Rytmiki i Jazzu: 
1) dr Michał Kierzkowski, 
2) dr hab. Małgorzata Kuchtyk, 
3) prof. dr hab. Aleksandra Grucza-Rogalska, 
4) Kaja Potrzebska – uczestniczka studiów doktoranckich. 

 
§2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

